Số 02 - Phan Đình Phùng, P.Quang Vinh, TP.Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811. Fax: (02513) 847269. Email:syt@dongnai.gov.vn. Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  638  /SYT-NV
V/v: triền khai Kế hoạch đáp ứng

với từng cấp độ dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới

của vi rút Corona (nCoV) trên địa

bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Đồng Nai, ngày  18   tháng 02 năm 2020

Kính gửi:

- Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện Cao Su Đồng Nai;

- Giám đốc các cơ sở khám, chữa bệnh ngoài công lập.

(Sau đây gọi tắt là đơn vị)

Thực hiện Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 11/02/2020 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona

gây ra trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (gọi tắt là Ban Chỉ đạo tỉnh);

Nhằm chủ động triển khai công tác phòng chống dịch bệnh viêm đường

hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona, hạn chế tối đa những thiệt hại do

dịch bệnh gây ra; Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị

căn cứ Kế hoạch của Ban Chỉ đạo tỉnh (đính kèm kế hoạch) xây dựng và triển

khai thực hiện kế hoạch phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của virut Corona

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Y tế (để báo cáo);

- BCĐ PCD nCoV tỉnh;
- BGĐ Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

                                                                                       Phan Huy Anh Vũ

		2020-02-18T14:56:58+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!